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MULTI ACTIV

APRAKSTS Lietobanai gatavs dezinfekcijas l,dzeklis virsmām

RAKSTURLIELUMI Universāls dezinficējobs attaukobanas l,dzeklis uz spirta bāzes, gatavs lietobanai.

Antibakteriālā akt,vā viela nodrobina grampozit,vu un gramnegat,vu baktēriju, sēn,bu, pelējuma, v,rusu (gan

iekapsulētu, gan neiekapsulētu) un nepat,kamu smaku noņembanu no gludām virsmām.

Piemērots virtuves, vannas istabas un visu virsmu, kas nonāk saskarē ar pārtiku, dezinficēbanai.

Izn,cina 99,9% baktēriju, sēn,bu un v,rusu.

LIETOaANA UN DOZĒaANA Veicot parastu t,r,banu, uzklājiet tiebi uz apstrādājamās virsmas un pēc tam noslaukiet ar drānu vai pap,ru.

Dezinficēbanai ļaujiet iedarboties vismaz 5 minūtes bakteric,dai iedarb,bai vai vismaz 15 minūtes fungic,dai un

viruc,dai iedarb,bai. Viruc,dai iedarb,bai uzklājiet l,dzekli uz iepriekb not,r,tas virsmas. Dezinficējot virsmas, kas

var nonākt tiebā saskarē ar pārtiku, noskalojiet ar dzeramo ūdeni.

RAKSTURLIELUMI Izskats: caursp,d,gs zaļb bķidrums

pH: 11,0 +/- 0,5

+patsvars [g/ml]: 0,980 +/- 0,020

100 g l,dzekļa sastāvā ir: T,rs alkildimetilbenzilamonija hlor,ds 0,4 g, Pal,gvielas(*), krāsvielas un ūdens pēc
nepieciebam,bas l,dz 100 g.

PAPILDU INFORMĀCIJA Mikrobioloģiskās aktivitātes testi: EN1276 <Bakteric,dā aktivitāte ar traucējobām vielām=, EN1650 <Fungic,dā
aktivitāte ar traucējobām vielām=, EN13697 <Bakteric,dās/fungic,dās aktivitātes virsmas tests=, EN14476

<Viruc,dās aktivitātes tests suspensijā=, EN16777 <Viruc,dās aktivitātes virsmas tests=.

PRODUKTU SADERĪBA Ievērojot lietobanas ieteikumus, to var izmantot visiem materiāliem, kas parasti sastopami virtuvēs/tiek izmantoti

dažādu virtuves piederumu ražobanai. Ja rodas baubas, pirms lietobanas izmēģiniet sader,bu ar materiāliem uz

maza apgabala neredzamā vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

LIETOaANAS UN

UZGLABĀaANAS LAIKĀ

Uzglabāt oriģinālajos iepakojumos. Sargāt no ekstrēmām temperatūrām. S,kāku informāciju par lietobanu un

nogādābanu atkritumos skat,t drob,bas datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Iekļautās virsmakt,vās vielas ir bioloģiski noārdāmas atbilstobi kritērijiem, kas noteikti Eiropas

Direkt,vā 648/2004/EK un turpmākajos groz,jumos.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS ,kāku informāciju par produkta sastāvdaļām skat,t drob,bas datu lapā.


